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Форма по КНД 1152017
Налоговая декларация по налоry, уплачиваемому

в связи с применением упрощенной системы налогообложения
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Раздел 1.2, Сумма налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрошенной
системь1 налоrообложения (объекr налогообложения - доходы, уменьчJенные на величину расходов), и

, минимального налога, подлежацая уплате (уменьчlению), по данньlм налогоплательlцика

показаmелч

1

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа, подлежашая уплате в срок не позднее
двадцать пятоrо апреля отчетного года
стр. 270 разд.2,2

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр.271 рац.2.2 - стр. 020, есr]и сrр, 271 разд,2.2 - стр.020>=0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцаrь пятого июля отчетного года
стр. 020 - сrр. 2v1 разд. 2.2, если сгр. 27 1 разА, 2.2 - стр. 020 < 0

код по октмо

Сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не позднее
двадцать пятоrо окгября отчетного юда
стр. 272 рац.2.2. - (сrр. 020 + сrр. 040 - сгр. 050),
если стр. 272 разд. 2,2. - (стр.020 + отр, 040 - стр. 050) >= g

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого оrгября отчетною года
(стр, 020 + grр. 040 - сгр. 050) - с.rр. 272 разд.2.2,
если grр, 272 рац.2.2. - (сгр. 020 + стр. 040 - стр. 050) < 0

Код по ОКТМО

Сумма налога, подлежащая доплате за налоговый периqд
(календарный юд) в срок*
(с"lр.27З рац,2,2 - (сrр. 020+ сгр, 040 - стр. 050 + gгр. 070 - сгр. О8О) - сrр. 101), если
(стр. 273 рац.2,2 - (сгр. 020+ сгр. 040 - стр, 050 + стр. 070 - стр. О8О) - сгр. 101) >= Q
и с.lр, 273 разд.,2.2 >= сrр. 280 рац,2.2

Сумма налоrа, уплаченная в связи с применением патентной системы
налогообложения, подлежацая зачегу

Сумма налога к уменыlению за налоговый периqд
(календарный юд) по сроку-
(стр. 020+ стр. 040 - стр. 050 + сrр. 070 - стр. 080) - с:тр,273 рац.2.2,
если_стр. 273 разд.2.2 - (стр. 020+ сrр. 040 - стр. 050 + сrр. О7О - сгр. О8О) < О и
стр. 273 разд.2.2 >= стр. 280 разд.2.2
или (стр. 020 + сгр. 040 - сrр. 050 + стр. 07О - стр, 080) - стр. 28О разд. 2.2,
если стр, 273 разд,2,2 < c.fp.280 разд.2.2
и (сгр, 020 + сrр. 040 _ стр. 050 + сгр. 070 - сгр. 080) > сrр. 280 рац.2.2

Сумма минимального налоtЕl, подлежащая уплате за
налоговый период (календарный год) в срок*
(стр. 280 рэц 22 - (сrр. 020+ сгр. 040 - сгр. 050 + crp. 070 - сrр. 080) - crp. 1О1),
если стр, 280 рац. 2.2 > crp, 27З разр,. 2.2 ч c:'p.280 рац. 2 2 > (сгр. 020+
стр. 040 - сгр. 050 + стр. 070 _ стр. 080 + сrр. .101)

t 
для органиэаций - не поцнее 3'1 налоговь м периодом;
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следующе-о за истекшим нi]логовым периодом.

указаl.ных на данной странице, подтверждаю:

3наченuя показаmелей (в рублях)
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Раздел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения, и
минимального налоrа (объект налогообложения - доходы, уменьщенные на величину расходов)

показаmелч
1

Код признака применения налоговой ставки:
'1 - налоговая ставка в размере 'l5 %, установленная пунктом 2 сгатьи 346,20 Налоювого

кодекса Российской Федерации, или налоговая сгавка, установленная законом субъекта
Российской Федерации, применяgгся в течение налогового периода;

2 - налоговая ставка в размере 20 7о, !становленная пунктом 2.1 статьи И6.20 Налоговою
кодекса Российской Федерации, гlрименяегся начиная с кв€lртала, по итогЕlм которого доходы
превысили 150 млн. рублей, но не превысили 200 млн. руfutей и (или) в теrение которю
срqдняя численность работников превысила 100 человек, но не превысила 130 человек

Сумма полученных доходов нарастаюlцим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый iериод

Сумма произведенных расходов нарастаюцим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый периqд

Сумма убьпка, полученного в предыдушем налоговом периоде (периодах),
уменьшаюlлая налоговую базу за налоговый период

Налоrовая базадля исчисления налоrа (авансовоrо платежа по налоry):

за первый квартал
стр. 210-сгр. 220,если сгр. 210 - стр. 220 > 0

за полугодие
стр. 211-стр. 221, если стр. 211 - стр.221 > 0

за девять месяцев
стр. 212_сгр. 222, если ctp.212 - с.lр.222> О

за налоговый период
(стр. 213-стр. 223-стр,230, если стр, 213-стр. 223-qр.230 > 0)

Gумма полученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:
за первый квартал
(стр. 220-стр, 210, если сгр.2'l0 < стр. 220)

за полуrодие
(стр. 221-cTp.2'l1, если сrр,211 < стр.221)

за девять месяцев
(стр. 222-стр. 212, если сrр, 212 < стр. 222)

за налоговый период
(сrр. 22З-стр. 2,1 3, если сrр. 21 3 < стр. 22З)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

Коd сmрокч 3наченuя показаmелей (в рублях)

за девять месяцев

за налоговый период

обоснование применения налоговой ставки, установленной
законом субьекrа Российской сDедерации

201 ili

210

211
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220
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223
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240
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242
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показаmеllч
1

Сумма исчисленноrо налоrа (авансового платежа по налоry):

за первый квартал
для стр. 201 = "1": (сгр. 240 х стр. 260 / 100)

для стр. 201 = "2": (сгр. 240 х сгр. 260 / 't 00)

за полугодие
для стр. 201 = ''1": (с.rр.241 х сгр. 261 / 100)

для стр. 201 = "2",. (стр. 241 х сrр. 261 / 't 00,
если стр. 26"l = стр. 260;
стр. 270 + (стр. 241 - сгр. 240) х стр. 261 / 100,
если сгр. 26,1 > стр. 260)

за девять месяцев
для сrр. 201 = "1": (сrр, 242 х стр. 262 / 100)
для стр. 201 = "2": (crp. 242 х сгр. 262 / 100,
если стр. 262= стр.261,,
сrр. 271 + (стр, 242 _ стр. 241) х стр. 262 / 1 00,
если стр. 262> с,|р.261)

за налоговый период
для стр. 201 = "1": (с:р.243 х сгр. 263 / 100)
для стр. 201 = "2": (сгр, 243 х стр, 263 / 100,
если стр. 26З = c.тp, 262;
стр. 272 + (стр. 243 - стр. 242) х стр, 263 / 1 00,
если сrр. 263 > clp.262)

Сумма иоlисленного минимального налога за налоговый период (сrавка налога 1%)
(стр.213х1/100)

Ко0 сmрокч 3наченuя показаmелей (в рублях)23

,,о 
i.? j.p- j 7,.j.Э.j.9_.j *.j._.: :..j -.j.*.j __ 

j._-_ 
;

:"-";"""!""":""":""":""":""":""":"""i"""i""":"""i
271 ili1 i7 iбiз i7 i-i- :- i-i- i- i

!...,..j......j-....j......:,,,.*:......:.._..:......j.,..,.:......:......:...,,..,

27з

280

9 1 з 0 0 4

1 в 1 1 1, i] 4 3 5 з

CTp.iOiOi4i

272

1 в 1 1 0 1 0 0 1

1 2 6 з 1 1

1 0
,7 з з з 5


